
23e GRAND PRIX "MONACO F3"

 Nr Nation Fahrer BewerberPl. beste Zeit Zeittraining 1 Zeittraining 2

GESAMTERGEBNIS ZEITTRAINING 1+2

17 Alain Ferté BP RacingFRA1. 1:34.121

29 Mauro Baldi EuroracingITA2. 1:34.157

14 Philippe Alliot TotalFRA3. 1:34.338

41 Jean-Louis Schlesser Jean-Louis SchlesserFRA4. 1:34.735

35 Oscar Larrauri Oscar LarrauriARG5. 1:34.757

37 Guido Pardini Guido PardiniITA6. 1:35.026

30 Kurt Thiim EuroracingDEN7. 1:35.085

36 Fernando Cazzaniga Fernando CazzanigaITA8. 1:35.115

15 Philippe Streiff Écurie Motul Nogaro F3FRA9. 1:35.236

27 Paolo Barilla Paolo BarillaITA10. 1:35.337

31 Enzo Coloni Team Gulf Enzo ColoniITA11. 1:35.462

24 Thierry Tassin Neil Trundle RacingBEL12. 1:35.607

9 Jean-Michel Neyrial Moulin RougeFRA13. 1:35.709

4 Didier Theys Marlboro Racing for ZolderBEL14. 1:35.857

34 Emanuele Pirro Emanuele PirroITA15. 1:36.124

20 Brett Riley David Price RacingNZL16. 1:36.567

3 Peter Schindler Walter Lechner Racing SchoolAUT17. 1:36.846

25 James Weaver Eurosports Management Team TigaGBR18. 1:37.190

8 Pierre Petit Pierre PetitBEL19. 1:37.195

33 Paolo Giangrossi Novamotor Scuderia VesuvioITA20. 1:37.225

Nicht qualifiziert

7 Dominique Tiercelin Dominique TiercelinFRA21. 1:37.281

16 Pascal Fabre Pascal FabreFRA22. 1:37.293

18 Raul Boesel Café do BrasilBRA23. 1:37.310

2 Frank Jelinski Bertram Schäfer RacingGER24. 1:37.326

10 Patrick Teillet Patrick TeilletFRA25. 1:37.575

38 Thorbjörn Carlsson Thorbjörn CarlssonSWE26. 1:37.605

1 Harald Brutschin Helmut Bross RacingGER27. 1:37.728

26 Piero Necchi Merzario TeamITA28. 1:37.787

40 Louis Maulini Écurie La MeuteSUI29. 1:38.070

28 Vinicio Salmi Vinicio SalmiITA30. 1:38.397

6 Tomas Kaiser Gerard RacingSWE31. 1:38.778

32 Pierluigi Martini Trivellato Racing TeamITA32. 1:38.935

22 Philippe Colonna David Price RacingFRA33. 1:38.938

12 Fulvio Ballabio Autosport HaitiITA34. 1:39.463

39 Pierre-Alain Lombardi Jeans Michel Racing TeamSUI35. 1:41.000

Rundenschnitt: 126.679 km/h
Das Original-Zeittrainingsergebnis ist nicht erhältlich!

13.09.2018Stand:30.05.1981 - Monte Carlo



23e GRAND PRIX "MONACO F3"

 Nr Nation Fahrer BewerberPl. beste Zeit Zeittraining 1 Zeittraining 2

GESAMTERGEBNIS ZEITTRAINING 1+2

Gruppe A
17 Alain Ferté BP RacingFRA1. 1:34.121

29 Mauro Baldi EuroracingITA2. 1:34.157
41 Jean-Louis Schlesser Jean-Louis SchlesserFRA3. 1:34.735
15 Philippe Streiff Écurie Motul Nogaro F3FRA4. 1:35.236
34 Emanuele Pirro Emanuele PirroITA5. 1:36.124
3 Peter Schindler Walter Lechner Racing SchoolAUT6. 1:36.846
8 Pierre Petit Pierre PetitBEL7. 1:37.195

10 Patrick Teillet Patrick TeilletFRA8. 1:37.575
38 Thorbjörn Carlsson Thorbjörn CarlssonSWE9. 1:37.605
1 Harald Brutschin Helmut Bross RacingGER10. 1:37.728

26 Piero Necchi Merzario TeamITA11. 1:37.787
40 Louis Maulini Écurie La MeuteSUI12. 1:38.070
28 Vinicio Salmi Vinicio SalmiITA13. 1:38.397

6 Tomas Kaiser Gerard RacingSWE14. 1:38.778
32 Pierluigi Martini Trivellato Racing TeamITA15. 1:38.935
22 Philippe Colonna David Price RacingFRA16. 1:38.938
12 Fulvio Ballabio Autosport HaitiITA17. 1:39.463

Gruppe B
14 Philippe Alliot TotalFRA1. 1:34.338
35 Oscar Larrauri Oscar LarrauriARG2. 1:34.757
37 Guido Pardini Guido PardiniITA3. 1:35.026

30 Kurt Thiim EuroracingDEN4. 1:35.085
36 Fernando Cazzaniga Fernando CazzanigaITA5. 1:35.115
27 Paolo Barilla Paolo BarillaITA6. 1:35.337
31 Enzo Coloni Team Gulf Enzo ColoniITA7. 1:35.462
24 Thierry Tassin Neil Trundle RacingBEL8. 1:35.607
9 Jean-Michel Neyrial Moulin RougeFRA9. 1:35.709

4 Didier Theys Marlboro Racing for ZolderBEL10. 1:35.857
20 Brett Riley David Price RacingNZL11. 1:36.567
25 James Weaver Eurosports Management Team TigaGBR12. 1:37.190
33 Paolo Giangrossi Novamotor Scuderia VesuvioITA13. 1:37.225
7 Dominique Tiercelin Dominique TiercelinFRA14. 1:37.281

16 Pascal Fabre Pascal FabreFRA15. 1:37.293

18 Raul Boesel Café do BrasilBRA16. 1:37.310
2 Frank Jelinski Bertram Schäfer RacingGER17. 1:37.326

39 Pierre-Alain Lombardi Jeans Michel Racing TeamSUI18. 1:41.000

Das Original-Zeittrainingsergebnis ist nicht erhältlich!

Rundenschnitt Gruppe A: 126.679 km/h
Rundenschnitt Gruppe B: 126.388 km/h

13.09.2018Stand:30.05.1981 - Monte Carlo


